

MOK.400.01.2017

Rada Miejska w Mosinie

Wpł. dnia 6.03.2017 r.

Nr sprawy BR.00123.30.2017 Mosina, dnia 15 kwietnia 2015 r.

**Pan Małgorzata Kaptur
Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Mosinie**

W odpowiedzi na zapytanie członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 1 marca 2017 r. /BR.00123.30.2017/ dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury informuje:

1. Każdego roku, podczas wakacji zimowych i letnich organizujemy zajęcia dla dzieci i młodzieży na terenie świetlic wiejskich. Dla przykładu podczas ostatniej przerwy wakacyjnej w lutym 2017 roku pracownicy Ośrodka lub instruktorzy opłacani z budżetu Ośrodka prowadzili zajęcia w Rogalinie, Daszewicach, Czapurach, Rogalinku i Dymaczewie Nowym.

2. Niestety, ze względów organizacyjnych i finansowych trudno zorganizować zajęcia we wszystkich wsiach sołeckich Gminy Mosina. Staramy się działać rotacyjnie, tak aby trafić do możliwie największej liczby mieszkańców. Ze względu na niewielkie oddalenie Krosinka, Krosna i sołectwa Sowinki/Sowiniec od Mosiny, dzieci i młodzież z tych sołectw zapraszamy na zajęcia do siedziby Ośrodka.

3. Działalność Mosińskiego Ośrodka Kultury jest bardzo szeroka i oprócz form edukacji kulturalnej, zajmujemy się organizacją bardzo wielu imprez kulturalnych. Tym czasem zatrudniamy instruktorów w wymiarze 3 i $\frac{3}{4}$ etatu. Dodatkowo trzech instruktorów prowadzi zajęcia w wymiarze po kilka godzin tygodniowo na podstawie zawieranych umów zleconych.

Rozumiemy bardzo duże potrzeby najmłodszych mieszkańców Gminy Mosina. Będziemy starać się jeszcze sprawniej organizować pracę i system funkcjonowania Ośrodka i częściej docierać z ofertą kulturalną do poszczególnych sołectw. Już pracujemy nad przygotowaniem możliwie ciekawego i szerokiego programu form podczas wakacji letnich. Jednak ze względów organizacyjnych, kadrowych i finansowych nie jesteśmy w stanie prowadzić zajęć we wszystkich świetlicach wiejskich w czasie poszczególnych okresów wakacyjnych.

Z poważaniem

DYREKTOR
Mosińskiego Ośrodka Kultury

mgr Marek Dudek